Piatok - 03. méaja 2024

9.00- 11.00 hod.

11.15 - 11.30 hod..

12.00 - 13.30 hod.
14.00 hod.
16.15 hod.
16.30 hod.
18.30 hod.
18.45 hod.
20.00 hod.

Sobota - 04.. maja 2024

7.00 - 8.30 hod.
9.00 hod.
10.00 hod.
12.00 hod.

17.00 hod.

17.00-  18.30 hod.
18.30. hod
20.00 hod.
20.30 hod.

Nedefa - 05. maja. 2024

7.30 - 9.30 hod.
10.00 hod.
11.00 hod.

12.00- 13.30 hod.
13.15-  14.30 hod.
14.30 hod

PROGRAM CASSOVIA RETRO 2024

Kosice - Hlavna ulica - peSia zéna — prijazd a zoradenie vozidiel

registracia a ranajky Ucastnikov - Central pub, Hlavna 85

Hlavna ulica — peSia zéna - vystava vozidiel, prehliadka historického centra so sprievodcom

slavnostny Start podujatia — . etapa cca 50 km

prehliadka expozicie STM - Mlzea letectva, obCerstvenie
Kechnec - zastavka, obed

Hidasnémeti - prejazd.

Hernadvécse — Hotel Vécsecity — prijazd a ubytovanie t¢astnikov
otvorenie podujatia

veCera

spologensko-zabavny tanecny vecer

rafiajky

Start Il. etapy — spolu cca 120 km

Méad - zastavka, obCerstvenie, ochutnavka tokajského vina
Tolcsva — zastévka, obed

prehliadka Tolcsvai Szirmai-Waldbott kastély
prehliadka Helia-D Herba kastély
ochutnavka tokajského vina

Hernadvécse - ciel Il. etapy

volny program, $port, welness,

veCera

vyhodnotenie diia, odovzdavanie oceneni

vecerné grilovanie

rafajky

odjazd U¢astnikov do Kosic

KoSice, peSia zona - predstavovanie vozidiel,

sutaz krasy historickych vozidiel Concours d élegence, zoradenie a vystava vozidiel
obed - Central pub, Hlavna ul. 85

prehliadka muzea gitar GUITAR CAFE, Bajzova 4

odovzdavanie oceneni, ukonéenie podujatia



